
OPATOVSKÝ  ZPRAVODAJ 

                                    únor 2017 

ZPRÁVY OBECNÍHO ÚŘADU  

PRODEJNA JEDNOTA – COOP v Opatově upozorňuje na změnu tel. čísla: 466 301 810. 

TŘÍKRÁLOVÉ PODĚKOVÁNÍ v Opatově                                                                                                                 
Chci touto cestou ze srdce poděkovat nadšeným, statečným a obětavým králům i jejich rodičům a všem, kteří jakoukoli 
částkou ochotně pomohli lidem v nouzi a vděčně přijali tříkrálové požehnání. Těším se, že tato krásná tradice bude mít 
své pokračování i v roce 2018.                                                         Za koledníky Petr Langr, koordinátor TKS2017 v Opatově  
V Opatově bylo letos vybráno 20 821,- Kč.                                                                               

17. 2. (pátek) HASIČSKÝ PLES, od 20 h v KD, hraje HARMONICmusic, více info na plakátech                          

SDH DĚKUJE panu J. Lepkovi za sponzorský dar na nákup soutěžních dresů v hodnotě 12 tis. Kč. Velice si 

tohoto daru vážíme, tím více, protože není od firmy, ale od občana.  

23. 2. od 8.30 h ve volnočasovém centru pohádka „PERNÍKOVÁ CHALOUPKA“, vstupné 45,- Kč 
 

25. 2. (sobota) „MASOPUSTNÍ“ MAŠKARNÍ DISKOTÉKA pro děti, od 15 do 17 h v KD, soutěže, 

občerstvení, odměny…, jako vždy ! 
 

ZÁJEZDY:                                                                                                                                                                       
14. 4. (státní svátek + prázdniny) MAĎARSKO – TERMÁLNÍ LÁZNĚ, jednodenní koupání, Mošoň (klidnější 
areál) +  Győr (pro rodiny s dětmi - tobogány atd.), cena: 790,- / děti do 18 let 690,- Kč (doprava + prův.), 

odjezd z Opatova v 5 h, příjezd do lázní v 9.30 h, přihlásit se a zaplatit do 20. 2. na OÚ v Opatově.  
 

19. – 23. 4. SLOVENSKO - TERMÁLNÍ LÁZNĚ VELKÝ MEDER, cena: 2990,-, přihlásit se do 10. 2. 
přímo v cestovní kanceláři, tel. 777 025 093, zájezdy pořádá CK Lenka Čížová, pro přihlášené z Opatova 
platí uvedené akční ceny, více info o všech uvedených akcích na www.obecopatov.cz nebo na plakátech. 

 
4. 11. Muzikál „MADAGASKAR“, od 14 h, Tipsport arena Pardubice, máme rezervované vstupenky  

(žlutá místa) v sektoru 212, 206 a plocha vpravo, vlevo, cena: 790,- / děti do 12 let 640,- Kč, přihlásit se a 
zaplatit nevratnou zálohu 200,- Kč/os. je nutné do 20. 2.! Doplatek až v říjnu + vstupenky, místa 
v autobuse a bližší info (odjezd v dopoledních hodinách + volný čas v Pardubicích např. na nákupy).  
 
 

LETNÍ TÁBORY pro děti:                                                                                                                    
10. – 14. 7. pro děti  8 – 14 let, 800,- Kč, (obědy, program, výlety), min. 25/max. 35 dětí                                      
17. – 21. 7. Taneční a pohybový tábor pro děti a mládež (6 - 15 let), 800,- Kč, min. 25 dětí         
Přihlásit se do konce dubna na tel. 736 270 717, platit se bude v květnu + více info o programu. 

Tábor pro malé děti: MŠ bude v době letních prázdnin uzavřena od 17. 7. do 18. 8., pro děti 3 – 7 let 
nabízíme hlídání ve formě příměstského tábora, cena: 600,- Kč (pokud bydlíte v Opatově nebo máte dítě 
v MŠ Opatov, ostatní 800,-), obědy, program, výlet, min. 20/max. 25 dětí, 7.30 – 15.30 h. Zjišťujeme zájem, 
vyberte z následujících termínů a do 20. 2. se ozvěte na tel. 736 270 717, podle potřeb můžeme zajistit 
jeden nebo dva týdny, o které bude největší zájem ze strany rodičů, více informací na uvedeném tel. čísle, 
na www.obecopatov.cz nebo v MŠ. Možné termíny:   24. – 28. 7.      31. 7. – 4. 8.     7. – 11. 8.     14. – 18. 8.  

http://www.obecopatov.cz/
http://www.obecopatov.cz/


OPATOVSKÁ HOSPODA 

10. - 12. 2. ZVĚŘINOVÉ HODY (v pátek od 15 h), 25. 2. zavřeno – soukromá akce                                                                                                                                                
22. 2. od 15 do 17 h POSEZENÍ S HARMONIKOU, opět vždy poslední středa v měsíci                                                                                                                                                          

Cestovatelské přednášky od 18 h:  9. 2. EKVÁDOR, 16. 2. ISLAND, (2. a 16. 3.) 

PLÁNOVANÉ KULTURNÍ, SPOLEČENSKÉ A SPORTOVNÍ AKCE 

v Opatově v r. 2017

BŘEZEN    
 

6. – 10. 3. ZŠ – Jarní prázdniny                                         
(v MŠ bude v provozu pouze jedna třída)  
18. 3. Šibřinky (TJ Sokol Opatov) 
24. – 26. 3. Opatov. hosp. – Steaky a hambáče 
25. 3. fotbal muži - první mistrovský zápas,            
II. Opatovská túra se psy 
ZŠ, MŠ + knihovna – „Noc s Andersenem“ 
 

DUBEN 
 

7. 4. „Dámská šatna“, divadelní představení 
(komedie) v KD, Divadelní soubor TYL Králíky 
8. 4. fotbal muži 
ZŠ – Velikonoční dílny 
13., 14. 4. ZŠ – Velikonoční prázdniny 
14. 4. výlet do maďarských lázní,                                                                                                          
Velikonoční turnaj ve volejbale 
16. 4. mše - Hod Boží Velikonoční 
22. 4. MMČR sidecar a čtyřkolek, fotbal muži 
23. 4. Jarní Flora Olomouc – zájezd 
26. 4. ZŠ – zápis do 1. třídy 
30. 4. OH – Pálení čarodějnic 
 

KVĚTEN 
 

6. 5. fotbal muži 
13., 14. 5. Opatovská pouť      
14. 5. Pouť ke sv. J. Nepomuckému                                                                                                                    
20., 27. 5. fotbal muži 
ZŠ – zápis do MŠ 
Hasiči – okrsková soutěž v Opatově 
 

ČERVEN 
 

ČERVENEC, SRPEN 
(30. 6. – 3. 7. návštěva Italů – v jednání) 
2. 7. MMČR v motokrose + 1. 7. zábava 
Tábory pro děti  
Fotbalový turnaj – Staré gardy 
5. 8. Pivní festival Opatovské hospody 
26. 8. Prázdninový turnaj ve volejbale 
28. 8. Země živitelka, Č. Budějovice - zájezd 
Opatovská hospoda – letní kino 
 

ZÁŘÍ 
 

1. 9. OH - Zakončení prázdnin 
4. 9. ZŠ – začátek školního roku 
9. 9. Hasiči – cyklovýlet 
23. 9. Hasiči soutěž – „O pohár starosty“ 
Dogmaraton 2017, Lampionový průvod 
 

ŘÍJEN 
 

Setkání seniorů 
OH – Zvěřinové hody 
Bowlingový turnaj a zahájení ligy 
 

LISTOPAD 
 

4. 11. muzikál Madagaskar, Pardubice 
25. 11. Adventní jarmark  
OH – Svatomartinská husa 
Fotografování v centru 
 

PROSINEC 
 

2. 12. Mikulášská diskotéka 
Koncert PS Dalibor 
OH – Předsilvestr 

3. 6. Dětský den – „Pohádkový les“ 
10. 6. fotbal muži 
(23. 6.) Hasiči – venkovní letní zábava/karneval 
ZŠ – školní akademie, šk. výlety 
Knihovna – Pasování prvňáčků na čtenáře 
OH – akce Saláty 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
Rodina Behenských děkuje všem za projevenou soustrast, květinové dary a účast při posledním 
rozloučení s p. Karlem Behenským. 


